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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

Kloten Flyers

4 : 2

SC Rapperswil-Jona
Lakers

0:1 | 2:1 | 2:0

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 10.11.2009 19:45

Spielort
Kolping Arena Kloten
5166 Zuschauer

Schiedsrichter
Danny Kurmann (66)

Linienrichter
Gilles Mauron (12)
Laurent  Schmid

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Kloten Flyers SC Rapperswil-Jona Lakers

1. Drittel

Rintanen Kimmo  (2 Min / Haken) 12:20

13:12
PP1 / 0:1 - Pöck Thomas 
Nordgren Niklas , Burkhalter Loic

2. Drittel

EQ / 1:1 - Liniger Michael 
Jenni Marcel , Forrest Justin

22:49

23:28 Berglund Christian  (2 Min / Stockschlag)

30:20
EQ / 1:2 - Berglund Christian 
Riesen Michel , Furrer Andreas

EQ / 2:2 - Stancescu Victor 
Du Bois Felicien , Bodenmann Simon

34:35

3. Drittel

EQ,GWG / 3:2 - Von Gunten Patrick 
Kellenberger Steve , Bodenmann Simon

49:59

Müller Yves  (2 Min / Crosscheck) 52:32

EQ / 4:2 - Wick Roman 
Jenni Marcel , Von Gunten Patrick

58:23



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Kloten Flyers SC Rapperswil-Jona Lakers

Goalie Goalie

66 - Rüeger Ronald (1st)
84 - Flückiger Michael

84 - Manzato Daniel (1st)
47 - Züger Simon

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

28 - Sidler Patrick
72 - Von Gunten Patrick
5 - Müller Yves

62 - Du Bois Felicien
14 - Bonnet Julien

22 - Pöck Thomas (E)
16 - Blatter Florian
72 - Guyaz Noel
91 - Bucher Tim

11 - Berger Sven
12 - Furrer Andreas
6 - Geyer Cyrill
51 - Parati Patrick

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

71 - Zeiter Michel
41 - Liniger Michael
87 - Kellenberger Steve

19 - Roest Stacy (E)
87 - Friedli Samuel

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

33 - Rintanen Kimmo (TS, E)
17 - Jacquemet Arnaud
22 - Stancescu Victor
13 - Bodenmann Simon

55 - Lindemann Sven
16 - Bell Mark (E)
76 - Rothen Frederic (C)
10 - Jenni Marcel
27 - Wick Roman

80 - Burkhalter Loic
23 - Paterlini Thierry (C)
18 - Walser Thomas

79 - Riesen Michel
44 - Reuille Sebastien
41 - Nordgren Niklas (E)
17 - Rizzello Antonio
28 - Tschuor Sandro

Andere
97 - Forrest Justin (E)

Andere
25 - Siren Niki
71 - Berglund Christian (TS, E)

Head Coach
Anders Eldebrink

Head Coach
Raimo Summanen


